Fabriqué par :
Backyard Discovery

BacKYa rd 338?82‘2_"413 5Drive, Pittsburg, KS 66762

DISCDVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

ASPEN

Cabane
Modéele : n° 6515B

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes

AVERTISSEMENT

Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de deux ans, en raison des pointes coupantes et des petites piéces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour
commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

®
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE
o P F ™
ke Fabriqué en Chine

INS-6515B-A-ASPEN-FR 1-6-2025




Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balancoire sur un terrain plat, a au moins 2 m (6 pi - 7 po) de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

Pendant le montage de I'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort

[ ]
n’est pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent
étre prises pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.
e |’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 po) au-dela de I'ensemble de jeu, sur tous les cotés, y compris

I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Zone de jeu sécuritaire

Dimensions au sol
19 pi-813/16 po [6,0m] x 17 pi-2 11/16 po [5,25 m] x 12 pi - 1/8 po [3,7 m]

6pi-613/16po[2m]x4pi-11/16 po [1,24 m]

19 pi- 8 13/16 po
[6,01 m]
6 pi-7 po 6 pi-613/16 po
[2,0m] [2,0m]
‘ |
1 1
) - 17 pi-211/16 po
4 pi-11/16 po p[s 25 m] P
[1,24 m] ’
| A— LI/ V_ :
COLUMBUS
6 pi-7po
[2m]
5pi-73/16 po =
(1,71 m] i 1
’ 3 pi-75/16 po ..'.—!.‘ n
(1,0 m] = 4 e
= ||| | [
1pi-5po
[0,43 m]
3 pi-815/16 po
[1,14 m]

6 pi-613/16 po
[2,0m]

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniqguement et pour un usage résidentiel uniquement.
Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balancoire est de 9.
2



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

N1 ETAGERE DE FENETRE - W4L17326
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 15 3/16 po (16 x 60 x 386)

N2 GARNITURE MURALE - W4L17327
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 39 3/4 po (16 x 60 x 1 010)

L1 FENETRE - WA4L17328
(x1) 5/8 pox47/16 po x 17 5/8 po (16 x 112 x 448)

J1 SUPPORT D'ETAGERE - WAL17329
(x2) 15/16 po x 2 3/8 po x 3 1/8 po (24 x 60 x 80)

G1 LINTEAU AVANT - W4L17330
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 44 15/16 po (24 x 134 x 1 142)

G2 LINTEAU ARRIERE - W4L.17331
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 44 15/16 po (24 x 134 x 1 142)

H1 LINTEAU EN ANGLE - W4L17332
(x2) 15/16 po x 3 po x 40 13/16 po (24 x 76 x 1 036)

J5 PLANCHE DE SUPPORT - W4L17333

(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 6 11/16 po (24 x 60 x 170)

M1 BORDURE DE TOIT - W4L17334
(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 35 3/16 po (16 x 86 x 894)

M2 ASSISE DU BANC - W4L17335
(x2) 5/8 po x 33/8 po x 19 1/8 po (16 x 86 x 485)

H3 MONTANT DU BANC - W4L17336
(x2) 15/16 po x 3 3/8 po x 11 po (24 x 86 x 280)

H4 SUPPORT D’ASSISE DU BANC - W4L17337
(x2) 15/16 po x 3 3/8 po x 6 9/16 po (24 x 86 x 166)

3



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

P01 POTEAU DE CLOTURE - W4L17339
(x1) 17/16 po x 1 7/16 po x 19 po (36 x 36 x 483)

| T
L2 DESSUS DE L'ARMOIRE - W4L17340
(x1) 5/8 pox 4 7/16 po x 42 13/16 po (16 x 112 x 1 087)

=

M3 PLANCHE DE L'ARMOIRE AVANT - W4L17341
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 42 13/16 po (16 x 86 x 1 087)

\ \

J2 PLANCHE DE SOL POUR BANC - W4L17338 J3 PLANCHE DE SOL POUR BANC - W4L17343
(x1)15/16 po x 2 3/8 po x 13 3/16 po (24 x 60 x 335) (x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 13 3/16 po (24 x 60 x 335)
B _ —
G3 SUPPORT D'ETAGERE - W4L17342 J4 PLANCHE DE SUPPORT - W4L17346 N5 BUTEE DE PORTE - W4L17348

(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 5 7/8 po (24 x 134 x 150)  (X1) 15/16 po x 2 3/8 po x 6 11/16 po (24 x 60 x 170) (x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 3 3/8 po (16 X 60 x 86)

N6 GARNITURE MURALE - W4L17349
(x1) 5/8 pox 2 3/8 pox 39 3/4po (16 x 60 x 1 010)

M4 MONTANT ARRIERE - W4L17350
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 26 po (16 x 86 x 660)

K901 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L17351
(x2) 7/16 po x 3 3/8 po x 43 1/8 po (11 x 86 x 1 095)

K902 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L17352
(x2) 7/16 po x 3 3/8 po x 36 3/4 po (11 x 86 x 933)

K903 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L17353
(x2) 7/16 pox 33/8pox 17 11/16 po (11 x 86 x 450)

P \\
5 4 W

N\

M5 ENCADREMENT DU PIGNON - W4L17354
(x2) 5/8 pox 33/8pox301/2po (16 x 86 x 774)

M6 ENCADREMENT DU PIGNON - W4L17355
(x2) 5/8 po x 33/8 po x 30 1/2 po (16 x 86 x 774)

4



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PANNEAUX DE BOIS (PAS A L'ECHELLE)

| [
] |
] 1
| - - L Tam—
1 .
|
WP1 PANNEAU MURAL - W2A03573 WP2 PANNEAU MURAL - W2A03574
(x1) 33/8pox14pox393/4po (27 x 355 x 1 010) (x1) 33/8 pox 14 pox 39 3/4 po (27 x 355 x 1 010)
‘ | H
‘ |
WP3 PANNEAU MURAL - W2A03575 WP4 PANNEAU MURAL - W2A03576

(x1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058) (x1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058)

WP5 PANNEAU MURAL - W2A03577 WP6 PANNEAU MURAL - W2A03578
(x1) 11/4 pox 15 3/16 po x 16 1/8 po (32 x 386 x 410) (x1) 112/4 pox153/16 po x 16 1/8 po (32 x 386 x 410)

Z\ N N\
! L
WP7 PANNEAU MURAL - W2A03579 WP8 PANNEAU DE CLOTURE - W2A03584
(x1) 11/4pox161/8 pox427/8po (32 x410x 1088) (x1) 11/8 pox 13 pox 21 1/16 po (28 x 330 x 535)
C m . »
4 N
' |
= ‘ | r
WP9 PANNEAU MURAL - W2A03585 WP10 PANNEAU MURAL - W2A03586
(x1) 11/16 pox 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058) (x1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PANNEAUX DE BOIS (PAS A L'ECHELLE)

==

DP1 PANNEAU DE PORTE INFERIEUR - W2A03580 DP2 PANNEAU DE PORTE SUPERIEUR - W2A03581
(x1) 1 1/16 po x 15 11/16 po x 19 11/16 po (27 x 398 x 500)  (x1) 1 1/16 po x 15 11/16 po x 21 3/8 po (27 x 398 x 542)

RP1 PANNEAU DE TOIT - W2A03583 RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03587
(x2) 11 x 17 1/2 po x 44 3/4 po (35 x 445 x 1 136) (x2) 1 3/8 pox 17 7/8 po x 44 3/4 po (35 x 454 x 1 136)

J6 PORTE TRINGLE RIDEAU INTERIEUR - W4L17102  j7 PORTE TRINGLE RIDEAU EXTERIEUR - W4L17101
(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 2 3/8 po (24 x 60 x 60) (x2) 15/16 po x 2 3/8 po x 2 3/8 po (24 x 60 x 60)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

A100257 LIEN DE TRAVERSES EN METAL ]
(x1)

NN Backyard | “}

o1 ny

A4M00528 PLAQUE D'IDENTITE BYD
(x1) (MOYENNE) DE 2 A 10 ANS

A4M00997 TASSEAU METALLIQUE
(x18)

A4M01047 SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
(x2)

A4M01846 SUPPORT D’ANCRAGE EN Z
(x1)

A6P00020 KIT DE BOUTON DE VERROUILLAGE
(x1)

ABP00024 KIT DU ROBINET
(x1)

A100327 CHARNIERE (PORTE, A RESSORT)
(x2)

A4M00558 CHARNIERE (PORTE, SANS RESSORT)
(x2)

A4M01045 ASSEMBLAGE DE LA CLOCHE
(x1)

\/\/\

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x12)

A6P00017 ASSEMBLAGE DE BOITE AUX LETTRES
(x1)

A6P00023 SUPPORT POUR POT DE FLEUR
(x2)

AB6P00025 KIT DE CUISINIERE
(x1)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L’ECHELLE)

A6F(’010)032 EVIER MONTE EN SURFACE ABP00068 APPAREIL D'ECLAIRAGE EXTERIEUR
X (x2)

o/

A6P00069 KIT PANIER DE FRUITS A4M00527 BARRE DE RENFORT DE PIQUET DE SOL
(x1) (x4)

/ 7% N\
4 A

\

A1(()0§»)22 SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE
X

A6|(3010)057 TRINGLE A RIDEAU EN PLASTIQUE A6P00553 RIDEAU
X
(x2)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS MATERIELS (PAS A L’ECHELLE)

([
H100397| BOULON BL NOIR = ,
(X2)| 174x11/4 H100797 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME NOIR

(x20) | 8x1

(s== —

(x2)| 14 x 1 (x82) | 8x3/4
= = H100202 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME NOIR
H100201]| VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE (x10) |8x5/8
(x8)| 8x21/2 ﬂ
[;—fn> H100408 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME NOIR
H100382| VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE (x2) |8x172
(x36)| 8x13/4 m
t H100459 |[BOULON BL NOIR
H100200| VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE (x4) |5/16 x 1 1/4
(x39)| 8x11/2 [DZ
[3 ——* H100806 |VIS POH-MS NOIR
H100387| VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE (x24) |8/32x1 1/8 po
(x37)| 8x11/4 W
H100380|vIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE H100379 |ECROU A ENFONCER NOIR
(x8)|sx11/8 (x4) |5/16
H100385| VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE H100804 | ECROU ENCASTRE
(x16)] 8x1 (x24) | 8/32
H100395| VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE H100398 | ECROU A ENFONCER NOIR
(x10)| 8x3/4 (x4)| 14

.

H100203 | VIS A TETE PLATE CRUCIFORME NOIRE
(x6)|8x 1/2

BE:H} == ie—
H100764 |EMBOUT DE VISSAGE H101100| TOURNEVIS MAGNETIQUE H100147 | DOUILLE TORX T-30
(x1) (x1) x1)

H100114 |CLE TORX
{x1)|1-30

9



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et le matériel.

PIECES ENBOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique atrois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. PO1).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

,,,,

”{.’/ _ _ ; i . 5
A8t f&"/ i :3 iiﬂ méuimé‘f

PIECES DE MATERIEL :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de matériel.
Les sacs de piéces de matériel comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de matériel par numéro de piece ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

Lors de lI'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 BOULON BL
(x2) 1 5/16 x 2-1/2

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meéches de 1/8 po, 3/16 po, 3/8 po
et 7/16 po

Clé a cliquet de 3/8 po, douilles
— s standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles

profondes de 12 po et 9/16 po

Perceuse sans fil ou
perceuse électrique Tournevis cruciforme

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposeés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wn e

CIBILL.

Numeérisez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT s

avant de commencer ) GETITON
” Google Play

12



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE oTe | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

LA CA BA N E 16 H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME

PWH 8 x 3/4 NOIRE

|

[T}

WP3 PANNEAU MURAL - W2A03575 R R
(X1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058)
m— .
H} m m m m m |m: WP6 PANNEAU MURAL - W2A03578 A4M00997 TASSEAU
(x1) 11/4pox153/16 pox 16 1/8 po (32 x 386 x 410) (x4) METALLIQUE

WP4 PANNEAU MURAL - W2A03576
(X1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058)

REMARQUE : ORIENTATION DES
TROUS SUR LES PANNEAUX MURAUX

WP4 (x1)

PANNEAU MURAL

WP3 (x1)
PANNEAU MURAL

WP6 (x1)
PANNEAU MURAL

392 (x16)
VIS - 3/4 PO

997 (x4)
TASSEAU METALLIQUE

REMARQUE : AVANT-TROUS

REMARQUE : TROUS DANS WP6
VERS LE HAUT DU PANNEAU

13



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE ore | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

LA CA BA N E 4 H100385 VIS TETE PLATE CRUCIFORME

PFH 8 x 1 NOIR

N6 GARNITURE MURALE - W4L17349
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 39 3/4 po (16 x 60 x 1 010)

WP7 PANNEAU MURAL - W2A03579 ' u
(x1) 1 1/4 po x 16 1/8 po x 42 7/8 po (32 x 410 x 1 088 N2 GARNITURE MURALE - WAL17327
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 39 3/4 po (16 x 60 x 1 010)

REMARQUE : TROUS DANS WP7
385 (x4) VERS LE HAUT DU PANNEAU
VIS -1 PO

S

REPEREZ LES
AVANT-TROUS

N2 (x1)
GARNITURE
MURALE

N6{x1)
GARNITURE
MURALE

WP7 (x1)
PANNEAU MURAL

14



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

. | NUMERO
QTE |5 ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH
2 H100202 g\ '5/8 NOIRE
4 H100797 |VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 NOIRE

\\\ :/

A4'}’:(%1)785 SUPPORT D’ANGLE

202 (x2)
VIS - 5/8 PO

797 (x2)
VIS - 1 PO

i

.

1785 (x3) |
SUPPORT D’ANGLE

REMARQUE : ALIGNEZ LES
SUPPORTS D’ANGLE AVEC
LES AVANT-TROUS

797 (x2)
VIS - 1 PO




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE oTe | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

LA CA BA N E 16 H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME

LTI R

WP9 PANNEAU MURAL - W2A03585

(X1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058) 2 o
o <]
w m m m m WP5 PANNEAU MURAL - W2A03577 A4M00997 TASSEAU
(x1) 11/4pox153/16 po x 16 1/8 po (32 x 386 x 410) (x4) METALLIQUE

WP10 PANNEAU MURAL - W2A03586
(X1) 11/16 po x 12 3/4 po x 41 5/8 po (27 x 324 x 1 058)

WP10 (x1)
PANNEAU MURAL

WP5 (x1)
PANNEAU MURAL

WP9 (x1)
PANNEAU MURAL

392 (x16)
VIS - 3/4 PO

997 (x4)
TASSEAU METALLIQUE

REMARQUE : ALIGNEZ LE TASSEAU
METALLIQUE AVEC LES AVANT-TROUS

16



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO

QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
2 H100202 PWH 8 x 5/8 NOIRE
4 H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 NOIRE
//
=
=
A4MO1785 g ;ppORT D'ANGLE
(x3)
202 (x2)
VIS - 5/8 PO

797 (x2)
VIS - 1 PO

N}

797 (x2)
VIS - 1 PO

.
o o
; /
e

/L

=

C

REMARQUE : ALIGNEZ LES
SUPPORTS D’ANGLE AVEC
LES AVANT-TROUS

1785 (x3)
SUPPORT D’ANGLE



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE ore | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

LA CA BA N E 6 H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 NOIRE

11 11 111 1|

L
L

1T 1T T 111

WP2 PANNEAU MURAL - W2A03574 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x1) 33/8 pox 14 po x 39 3/4 po (27 x 355 x 1 010) (x3)

1785 (x3)

SUPPORT D’ANGLE
REMARQUE : ALIGNEZ LE SUPPORT

D'ANGLE AVEC LES AVANT-TROUS
DANS LE PANNEAU

797 (x6)
VIS - 1 PO

WP2 (x1)
PANNEAU MURAL

NN




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE ore | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE
LA CA BA N E 6 H100797 VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 NOIRE
. " | 11 11 1
‘[ 11T [T [T
WP1 PANNEAU MURAL - W2A03573 A4M01785 )
(x1) 33/8 pox 14 po x 39 3/4 po (27 x 355 x 1 010) (x3) SUPPORT D'ANGLE

1785 (x3)

SUPPORT D’ANGLE REMARQUE : ALIGNEZ LE SUPPORT D'ANGLE
AVEC LES AVANT-TROUS DANS LE PANNEAU
797 (x6)
VIS -1 PO

--:///’

WP1 (x1)
PANNEAU MURAL

\\\,
L B ¥
RN
¢ v
0 '
' 0
o
. ’ il
' [
¢ T
0 '
[l « s
. 0
t

(WTTTTTTITTT

LIIL

(W TTTITTTTTT




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE

. | NUMERO
QTE | 5 ARTICLE ] DESC’ZRIPTION
LA CA BA N E 8 H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 3/4 NOIRE
L

il (2212)57 LIEN DE TRAVERSES EN METAL ~

REMARQUE : ALIGNEZ LE LIEN DE
TRAVERSES EN METAL AVEC LES
AVANT-TROUS AU BAS DES PANNEAUX

T
T T N N T T\
T

TS T S S S N N N W\
NE=
N N

S\

257 (x1) _/

] 392 (x8)
LIEN DE TRAVERSES EN METAL VIS - 3/4 PO

L= 17 po -
== [432 mm] s

REMARQUE : ASSUREZ-VOUS QUE L'OUVERTURE DE LA PORTE EST MAINTENUE A LA DIMENSION CI-DESSUS
20




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE
LA CABANE

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

16

H100392

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 3/4 NOIRE

H1 LINTEAU EN ANGLE - W41.17332

(x2) 15/16 po x 3 po x 40 13/16 po (24 x 76 x 1 036)

A4M00997

(x4)

o o
o (o]

TASSEAU METALLIQUE

REMARQUE : ALIGNEZ LE
TASSEAU METALLIQUE
AVEC LES AVANT-TROUS

H1 (x1)
LINTEAU EN ANGLE

N\

’NALRARNN, -

ANNAN

21

392 (x16)
VIS - 3/4 PO

997 (x4)
TASSEAU METALLIQUE




ETAPE 10A - ASSEMBLAGE DE
LA CABANE

TN

. NUMERO
QTE | b ARTICLE DESCRIPTION
H100201 VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/2 NOIRE

G1 LINTEAU AVANT - W4L17330
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 44 15/16 po (24 x 134 x 1 142)

REMARQUE : ALIGNEZ LE
LINTEAU AVANT AVEC LES
AVANT-TROUS

G1 (x1)
LINTEAU AVANT

201 (x4)
VIS - 2 1/2 PO




ETAPE 10B - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO DESCRIPTION

QTE | paRTICLE
5 5 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
8 H100392 PWH 8 x 3/4 NOIRE

A4'}’)'(%‘;997 TASSEAU METALLIQUE

997 (x2)

TASSEAU METALLIQUE
REMARQUE : ALIGNEZ LE TASSEAU

METALLIQUE AVEC LES AVANT-TROUS

392 (x8)
VIS - 3/4 PO

TEELR

N ANARNNY

TETTTLLETRN

WY

\

\

N



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

- | NUMERO
‘ ; QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
w 4 H100201 |VIS TETE PLATE PFH 8 X 2 1/2 NOIRE

G2 LINTEAU ARRIERE - W4L17331
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 44 15/16 po (24 x 134 x 1 142)

G2 (x1) )
LINTEAU ARRIERE

.
—
@\

RN
A NN

REMARQUE : ALIGNEZ LE TASSEAU
WA METALLIQUE AVEC LES AVANT-TROUS

UNAARNNRNY

201 (x4)
VIS -21/2 PO

24



ETAPE 12A - ASSEMBLAGE DE
LA CABANE

QTE

NUMERO

D'ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 3/4 NOIRE

H100392

M4 MONTANT ARRIERE - W4L17350

(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 26 po (16 x 86 x 660)

G3 SUPPORT D'ETAGERE - W4L17342

(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 5 7/8 po (24 x 134 x 150)

AVANT

-

1

//////////)/:

=

%/\/ﬁ\ AANNA N /AN

V;
W/

I
*
w

REMARQUE : BAS DU MONTANT ALIGNE
AVEC LE BAS DE LA GARNITURE

382 (x2)
VIS - 1 3/4 PO

ARRIERE

25

M4 (x1) ‘
MONTANT ARRIERE

G3 (x1) . .
|~ SUPPORT D’ETAGERE




ETAPE 12B - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
%\*-\\ 2 H100202 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 5/8 NOIRE
2 H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 3/4 NOIRE

]
8
v\\-\\\u
S
o
L °
R
~

A4'xg1)846 SUPPORT D’ANCRAGE EN Z

REMARQUE : ALIGNEZ LE SUPPORT D’ANCRAGE EN Z —
AVEC DES AVANT-TROUS DANS LE LINTEAU ARRIERE

1846 (x1)
SUPPORT D’ANCRAGE EN Z )

392 (x2)
VIS - 3/4 PO

X o "
O oo ¥ T
& /

i
@ V l z

\

ARRIERE

7

\

A\

FRTUT

A\

\

T T vl Y ol

T iy

\

4
T

%

N

AVANT
\%.



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DE
LA CABANE

J4 PLANCHE DE SUPPORT - W4L17346
(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 6 11/16 po (24 x 60 x 170)

NUMERO

QTE | Jammoie DESCRIPTION
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
4 |H100380 PFH 8 x 1 1/8 NOIRE

J5 PLANCHE DE SUPPORT - W4L17333

(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 6 11/16 po (24 x 60 x 170)

/

4

e/

% :
R

»
N|=

0

/% ,

J5(x1) ,“W
PLANCHE DE SOUTIEN

380 (x4)
VIS - 1 1/8 PO

| —

~—__ J4(x1)

PLANCHE DE SOUTIEN

<N T~

REMARQUE :
AVANT-TROUS




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DE Qre | NOMERC DESCRIPTION
LA CABANE o oo |vS ETEPLATE PR

M3 PLANCHE DE L'ARMOIRE AVANT - W4L17341
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 42 13/16 po (16 x 86 x 1 087)

: . ;

L2 DESSUS DE L'ARMOIRE - W4L.17340
(x1) 5/8 pox 4 7/16 po x 42 13/16 po (16 x 112 x 1 087)

REMARQUE : ALIGNEZ LA PLANCHE DE L'ARMOIRE AVEC LES
AVANT-TROUS DANS LE SUPPORT. INSEREZ LES VIS COMME
INDIQUE CI-DESSOUS.

ARRIERE

\

387 (x10) :
VIS -1 1/4 PO\ ,
j
o 1
g |
\ S
L2 (x1) ]
DESSUS DE L‘ARMOIRE\
: - L
/ '
M3 (x1) - L1
PLANCHE DE L'ARMOIRE AVANT g |
\<

AR

28



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DE

LA CABANE QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

3 H100387

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1 1/4 NOIRE

N1 ETAGERE DE FENETRE - W4L17326
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 15 3/16 po (16 x 60 x 386)

ARRIERE

i ==

L

DROITE

NI (x1) A
ETAGERE DE FENETRE

REMARQUE : ALIGNEZ
L’ETAGERE DE FENETRE AVEC
LES AVANT-TROUS

29

387 (x3)




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE oTe | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

LA CA BA N E VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH
4 H100382 8 x 1 3/4 NOIRE
5 H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 NOIRE

N

[

L1 FENETRE - W4L17328
(x1) 5/8 po x 4 7/16 po x 17 5/8 po (16 x 112 x 448)

L&

J1 SUPPORT D'ETAGERE - W4L17329
(x2) 15/16 po x 2 3/8 po x 3 1/8 po (24 x 60 x 80)

. DROITE
ARRIERE
=~ ==z
.
— T
~
REMARQUE : ALIGNEZ LES VIS AVEC \
TOUS LES AVANT-TROUS \
~
\

387 (x5)
VIS -11/4 PO

~

— |

T

JUNANANRR =

L1 (x1)
FENETRE

382 (x4)
VIS - 1 3/4 PO

J1 (x2)
SUPPORT D'ETAGERE



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

8 H100387

DESCRIPTION

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1 1/4 NOIRE

ASIZ?Z%OZB SUPPORT POUR POT DE FLEUR

REMARQUE : ALIGNEZ LE SUPPORT POUR POT DE
FLEUR AVEC LES TROUS DANS LES PANNEAUX AVANT.

INSEREZ LES VIS COMME INDIQUE CI-DESSOUS.
- L 387 (x8)
] R VIS - 1 1/4 PO
P
U
U
G
// 3
l
|
ﬁ \ | B
¥ ( .
=] ===
0023 (x2) : F ,,‘\ |
SUPPORT POUR POT DE FLEUR @\ |
\ d }
| ] (-
j ' \ —
q '
| e ] : —
® ‘ il
\ 0 7 ' ' ® ' :
\\ g
\44— \ /
AVANT \

31



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

e - | NUMERO
’ = ﬂ QTE | b ARTICLE ] DESC,:RIPTION
g\ 2 H100202 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME

<« t PWH 8 x 5/8 NOIRE
_:‘:::f>

A4M01045 ASSEMBLAGE DE LA CLOCHE
(x1)

REMARQUE : ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE LA CLOCHE
AVEC LES AVANT-TROUS DANS LE PANNEAU

202 (x2)
VIS - 5/8 PO

1045 (x1) ,
ASSEMBLAGE
DE LA CLOCHE

=&

=&

(ITT7
b

b \
AVANT

32



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

AG6P00068

(x2) APPAREIL D’ECLAIRAGE EXTERIEUR

. NUMERO
QTE | HARTICLE

DESCRIPTION

4 H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 NOIRE

REMARQUE : ALIGNEZ L’'APPAREIL

D’ECLAIRAGE AVEC LES TROUS DANS
LES PANNEAUX DE GAUCHE. INSEREZ
LES VIS COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

0068 (x2)
APPAREIL D’ECLAIRAGE
EXTERIEUR

/

387 (x4)

/‘ws-nm PO

w

/%

L=

33




ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

A6P00024 |1 by ROBINET

(x1)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 NOIRE

ARRIERE

AVANT

0024 (x1)
KIT DU ROBINET

34

- 1po
hy [25,4 mm]

DROITE

Lo

200 (x2)
VIS - 1 1/2 PO



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO

QTE D'ARTICLE

DESCRIPTION

2 H100202

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 5/8 NOIRE

A6|(°)(()10)032 EVIER MONTE EN SURFACE

ARRIERE

3/8 PO
[9,5 mm] ‘
///ﬁ‘—-\\
2l
8

) "4 DROITE

202 (x2)
VIS - 5/8 PO

0032 (x1)
EVIER MONTE EN SURFACE

35




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO
D'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
H100380 PEH 8 x 1 1/8 NOIRE
N —— "
ABP00025 T pE CUISINIERE
(x1)
ARRIERE
2 1/2 po
[+ ] [63,5 mm]
D
1
= [ =)
B DROITE
. (o]
] ’ ’ ¥ =] '
AVANT

380 (x4)
VIS - 11/8 PO

0025 (x1)
KIT DE CUISINIERE

. e

==

—_—l—

@Eﬁg?fk:fﬁ:__




DESCRIPTION

VTR AR IRRRN

—

N7

s \WANENRNERARN

ARRIERE

e

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1/2 NOIRE

NUMERO
D'ARTICLE

H100203

EFRI

,_“

QTE

KIT PANIER DE FRUITS

0069 (x1)

6

yd

ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

KIT PANIER DE FRUITS
CONTRE LE PANNEAU

ALIGNEZ LE PANIER

ABP00069
(x1)

VIS - 1/2 PO

o)
203 (x6)

GAUCHE| |

37



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE
LA CABANE

N5 BUTEE DE PORTE - W4L17348
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 3 3/8 po (16 x 60 x 86)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100387

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 NOIRE

N

s N5 (x1)

387 (x3)
VIS - 1 1/4 PO

BUTEE DE PORTE

38

REMARQUE : ALIGNEZ LA BUTEE
DE PORTE AVEC LES AVANT-
TROUS SUR LE PANNEAU




ETAPE 25A - ASSEMBLAGE DE Qre | NOMERO PESCRIPTION
LA CABANE 12 |H100804 ECROU ENCASTRE 8/32
12 |H100806 VIS POH-MS 8/32 x 1 1/8 PO NOIRE
' DP1 PANNEAU DE PORTE INFERIEUR - W2A03580 T‘H A100327 CHARNIERE (PORTE, A RESSORT)
(x1) 11/16 po x 15 11/16 po x 19 11/16 po (27 x 398 x 500) WL (x2)
L

Y A4MO00558 CHARNIERE (PORTE, SANS RESSORT)
| | DP2 PANNEAU DE PORTE SUPERIEUR - W2A03581 VTl (x2)
Il | (x1) 11/16 po x 15 11/16 po x 21 3/8 po (27 x 398 x 542) UL

DP2 (x1)
PANNEAU DE PORTE SUPERIEUR

558 (x1)
CHARNIERE

806 (x6)
VIS - 1 1/8 PO

DP1 (x1)
PANNEAU DE
PORTE INFERIEUR

558 (x1)
CHARNIERE

804 (x6)
ECROU ENCASTRE 8/32 \

327 (x1)
CHARNIERE

INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD 806 (x6)

VIS -11/8 PO

327 (x1)
CHARNIERE

804 (x6)
ECROU ENCASTRE 8/32

39



ETAPE 25B - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

A6P00020 KIT DE BOUTON DE VERROUILLAGE

ASSEMBLAGE DE LA PORTE SUPERIEURE (x1)

PLAQUE AVANT

KIT DE LOQUET
BOUTON
INCLUS DANS LE KIT -
VIS - 1 PO -
.
2
p &
. @
&
£
2
INCLUS DANS LE KIT
VIS - 3/4 PO PANNEAU DE PORTE
SUPERIEUR
2
&
&
L@
2
&£
2

40 ~{_|



ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

gl

ASSEMBLAGE DE LA PORTE INFERIEURE

NUMERO

QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
6 H100804 ECROU ENCASTRE 8/32
6 H100806 VIS POH-MS 8/32 x 1 1/8 PO NOIRE

)

s INSEREZ LES ECROUS A
v

ENFONCER D’ABORD
804 (x6)

ECROU ENCASTRE
8/32
b
! 5§
@ D
/ g
VUE DE UJF \;i -
L'INTERIEUR @
806 (x6) \
VIS - 1 1/8 PO
\
\
e

41

AVANT

ALIIANNNRRRW

ARRIERE

2\

TAALLRR RN

N

AN

N



ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO

QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
6 H100804 ECROU ENCASTRE 8/32
6 H100806 VIS POH-MS 8/32 x 1 1/8 PO NOIRE
ASSEMBLAGE DE LA PORTE SUPERIEURE
INSEREZ LES ECROUS A e
ENFONCER D’ABORD o ———_ ARRIERE

804 (x6) e——
= ECROU o,
ENCASTRE 8/32 '
i
=
A
=

<
e B

TELEEE

N

VUE DE
L'INTERIEUR

AR

806 (x6)
VIS - 1 1/8 PO

7 i

N

TTLLLLLLRRRRAN

y

L]

42



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

NUMERO
D'ARTICLE
4 H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME

o ° ‘ PWH 8 x 3/4 NOIRE
o (<]

A4|£?997 TASSEAU METALLIQUE

QTE DESCRIPTION

997 (x2)
TASSEAU METALLIQUE

REMARQUE : ALIGNEZ LE TASSEAU
METALLIQUE AVEC LES AVANT-TROUS

392 (x4)
VIS - 3/4 PO

J

\

AVANVNANNAN

A\

JTARTRUIRON




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

QTE DNXIQATEIEI?E DESCRIPTION

° o 4 H100392 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
5 N PWH 8 x 3/4 NOIRE

A4MO00997 .
(x2) TASSEAU METALLIQUE

997 (x2)
TASSEAU METALLIQUE

REMARQUE : ALIGNEZ LE TASSEAU
METALLIQUE AVEC LES AVANT-TROUS

392 (x4)
VIS - 3/4 PO

/]

—

R
T

2

\§§§§§%ééé%

ARAKARARN

?N\\\X\\\\\.f'




ABANE
DESCRIPTION

NUMERO
VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 NOIR

ETAPE 30A - ASSEMBLAGE DE LA C
QTE D'ARTICLE

; .Y 8 H100385
M5 ENCADREMENT DU PIGNON - W4L17354 ) : "
(x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 30 1/2 po (16 x 86 x 774) K903 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L17353

(x2) 7/16 pox 3 3/8 pox 17 11/16 po (11 x 86 x 450)
# . S o
?ﬂg) Egcﬁ'?(gi'\/"gENJXD% F;'/gNS'(\'lé \)’(Vg'él)jfff) K901 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L17351
P P P (x2) 7/16 po x 3 3/8 po x 43 1/8 po (11 x 86 x 1 095)
EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS
7 385 (x4) N
/ = VIS -1 PO / N\
A /)
v ,/ I 4 \\
/ [ ‘ / ' / \)\ N\ 3
| S ’/,/;f v\\
e v f N\ \
s S S .
1 / / VUE DE FACE \
I = \
Il yi
43 1/8 po ol
[1 095 mm] .

yy
REMARQUE : ALIGNEZ LES PLANCHES K9 AVEC
LES AVANT-TROUS DANS L’ENCADREMENT DU

PIGNON. BORDS AFFLEURANTS
K903 (x1)
PLANCHE DE RIVE DU PIGNON

K901 (x1)
PLANCHE DE
RIVE DU PIGNON

ENCADREMENT
DU PIGNON

M5 (x1)
ENCADREMENT

/ DU PIGNON

45



ETAPE 30B - ASSEMBLAGE DE | oe | JIVERS DESCRIPTION

LA CA BAN E 4 H100385 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1 NOIR
10 H100395 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 3/4 NOIRE

o ° o

K902 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - WAL17352 AAODEE2 SOLEIL RADIE EN PLASTIOUE
(X2) 7/16 po x 3 3/8 po x 36 3/4 po (11 x 86 x 933) ?xz) Q

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

322 (x1) ]
SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

K902 (x1)
PLANCHE DE RIVE DU PIGNON

395 (x5)
VIS - 3/4 PO

ALIGNEZ LE SOLEIL
385 (x2) </ RADIE AVEC LES TROUS
VIS -1 PO DANS LES PLANCHES K9

ALIGNEZ LA PLANCHE K9 AVEC
LES AVANT-TROUS DANS LA
GARNITURE. BORDS
AFFLEURANTS

7




ETAPE 31A - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

v

- L

(x2)

ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE
PIGNON DE L'ETAPE PRECEDENTE

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
8 H100392  |5\wH g x 3/4 NOIRE

i . 7
- // 4 /
/,
~7// /
— /
/i / // | \ \
/ \ /

A

7By T 1 { A

AN

2\ /l

K \‘\‘

= |
P

TELLLLLLY

392 (x4)
VIS - 3/4 PO

L’ASSEMBLAGE DU

PANNEAU DE
PIGNON

1

TV

\\

REMARQUE : ALIGNEZ LE
TASSEAU AVEC LES
AVANT-TROUS DANS LES
PANNEAUX DE PIGNON.

2\ AVANT

ARRIERE \\\



ETAPE 31B - ASSEMBLAGE DE oTe | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

LA CABANE VIS TETE PLATE CRUCIFORME
Vi g 6 H100382  Iprii gy 1 314 NOIRE
O J6 PORTE TRINGLE RIDEAU INTERIEUR - W4L17102
(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 2 3/8 po (24 x 60 x 60) P -
//‘/
b=
>
e
4 vy///}”
J ~ J7 PORTE TRINGLE RIDEAU EXTERIEUR - W4L17101
- x2) 15/16 po x 2 3/8 po x 2 3/8 po (24 x 60 x 60 R
(x2) 15716 p P po ( ) ABPO0S53, -\ A6P00057 1RINGLE A RIDEAU
N\ | (x2) (x1)
" 36 po
[916 mm)]
18 po
' [458 mm] I
@ ®
= ¢ i
I 278 po
5/8 po [72 mm]
[15 mm)]
PERCEZ DES AVANT-TROUS COMME ILLUSTRE. A
L'AIDE D'UNE MECHE DE 3/16 PO [5 MM].
0057 (x1)

TRINGLE A RIDEAU

J6 (x1)
PORTE TRINGLE
RIDEAU INTERIEUR J7 (x2)

PORTE TRINGLE DE RIDEAU EXTERIEUR

553 (x2)
RIDEAU

382 (x6)
VIS - 1 3/4 PO




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

; NUMERO
QTE | DARTIOLE DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH 8 x
8 H100200 1 1/2 NOIRE

RP1 PANNEAU DE TOIT - W2A03583
(X2) 11 x 17 1/2 po x 44 3/4 po (35 x 445 x 1 136)

REMARQUE : ALIGNEZ
LE PANNEAU DE TOIT
AU FAITE DU TOIT

REMARQUE : FIXEZ LE PANNEAU DE
TOIT AU PIGNON DE L'INTERIEUR.

200 (x8) £ / ;, ~

VIS -11/2 PO

|

\\\\ ARRIERE RP1 (x2)
PANNEAU DE TOIT
VUE DE
L’INTERIEUR
.
e @
(] F-:] )
= " DROITE
\
Wit
i :
GAUCHE \ ﬂ .
\ -
NI




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

- NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

8 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 NOIRE

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03587
(x2) 1 3/8 pox 17 7/8 po x 44 3/4 po (35 x 454 x 1 136)

REMARQUE : FIXEZ LE PANNEAU DE
TOIT AU PIGNON DE L'INTERIEUR.
200 (x8)

VIS -11/2 PO

VUE DE
IIIIIIIIIII

ARRIERE

RP2 (x1)
PANNEAU DE TOIT
RP2 (x1)
PANNEAU DE TOIT

AVANT




ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

- NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION

16 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 NOIRE

M1 BORDURE DE TOIT - W4L17334
(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 35 3/16 po (16 x 86 x 894)

M1 (x4)
PLANCHE DE BORDURE

BORD SUPERIEUR
AFFLEURANT

REMARQUE : ALIGNEZ LA PLANCHE DE BORDURE
AVEC LES AVANT-TROUS DANS LES PANNEAUX
DE TOIT

200 (x16)
VIS - 11/2 PO

GAUCHE

ARRIERE

DROITE




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

D

F |

WP8 PANNEAU DE CLOTURE - W2A03584

(x1) 11/8 pox 13 pox 21 1/16 po (28 x 330 x 535)

. NUMERO
QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
4 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 NOIRE
4 H100387 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 NOIRE

|

P01 POTEAU DE CLOTURE - W4L17339
(x1) 17/16 pox 1 7/16 po x 19 po (36 x 36 x 483)

DE CLOTURE

ARRIERE

WP8(x1)
PANNEAU DE
CLOTURE

REMARQUE : .
ALIGNEZ LE PANNEAU DE CLOTURE
AVEC LES AVANT-TROUS

387 (x4)
VIS -11/4 PO

52

DANS LE HAUT DU POTEAU

REMARQUE : AVANT-TROU

PO1 (x1)
POTEAU DE
/> _CLOTURE

200 (x4)
VIS - 11/2 PO




ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

. | NUMERO
QTE | hARTICLE DESCRIPTION
1 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 NOIRE
ABP00017 ASSEMBLAGE DE BOITE AUX LETTRES
(x1)
CADRE DE LA BOITE
AUX LETTRES -
DRAPEAU DE LA
CORPS DE LA BOITE BOITE AUX LETTRES
AUX LETTRES
y
{ D 7 )
CORPS DE LA BOITE ‘ < VIS DE MACHINE POUR BOITE
AUX LETTRES ‘ i AUX LETTRES INCLUSES
[ QU DANS LE KIT
N | (1 EMPLACEMENT)
200 (x1) PORTE AVANT DE LA
VIS -1 1/2 PO BOITE AUX LETTRES

POIGNEE DE LA
BOITE AUX LETTRES

VIS DE MACHINE POUR BOITE AUX
LETTRES INCLUSES DANS LE KIT
(4 EMPLACEMENTS)

ASSEMBLEZ LA BASE DE LA BOITE AUX LETTRES AU POTEAU
DE CLOTURE A L'AIDE D'UNE (1) VIS PFH 8 x 1 1/2 PO.

FAITES ENTRER LE CORPS DE LA BOITE AUX LETTRES DANS
SES CADRES EN APPUYANT ET FIXEZ A LA BASE A L'AIDE DE
(4) VIS MECANIQUES DE BOITE AUX LETTRES.

PLACEZ LA PORTE ARRIERE DE LA BOITE AUX LETTRES ET
ENCLENCHEZ-LA EN PLACE A L'INTERIEUR DU CADRE DE LA
BOITE AUX LETTRES. PLACEZ LA PORTE AVANT ET LA
POIGNEE DE LA BOITE AUX LETTRES.

ASSEMBLEZ LA POIGNEE A LA PORTE AVANT DE LA BOITE
AUX LETTRES A L'AIDE D'UNE (1) VIS MECANIQUE DE BOITE
AUX LETTRES.

ENCLENCHEZ LA PORTE AVANT DANS LE CADRE DE LA
BOITE AUX LETTRES.

ENFIN, APPUYEZ SUR LE DRAPEAU DE LA BOT'I:E AUX
‘ LETTRES POUR LE FIXER EN PLACE SUR LE COTE DU CORPS
‘ 1 DE LA BOITE AUX LETTRES.

53




ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU BANC ore | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE
2 H100171 BOULON WH 1/4 x 1 NOIR
K o 2 H100398 ECROU A ENFONCER - 1/4 PO NOIR

J3 PLANCHE DE SOL POUR BANC - W4L17343
(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 13 3/16 po (24 x 60 x 335)

A4M01047 SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
J2 PLANCHE DE SOL POUR BANC - W4L17338 (x2)
(x1) 15/16 po x 2 3/8 po x 13 3/16 po (24 x 60 x 335)

398 (x2)
ECROU ENCASTRE - 1/4 po

1047 (x 2)
SUPPORTEN L 2,5 x 38 x 55 x 55

171 (x2)
BOULON - 1 PO

J3 (x1)
PLANCHE DE SOL DE BANC

J2 (x1)
PLANCHE DE SOL DE BANC

REMARQUE : LES AVANT-TROUS
SONT ORIENTES VERS L'EXTERIEUR
SUR LES PLANCHES EN J

54



ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU BANC

DESCRIPTION

VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH
8 x 1 3/4 NOIRE

- | NUMERO
QTE | pARTICLE
8 H100382
o o (-} o
o Q o [

H3 MONTANT DU BANC - W4L17336
(x2) 15/16 po x 3 3/8 po x 11 po (24 x 86 x 280)

H3 (x2)
MONTANT DU BANC

REMARQUE : ALIGNEZ H3
AVEC LES AVANT-TROUS

55

382 (x8)
VIS - 1 3/4 PO




ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU BANC

QTE NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
8 H100382  |bEyi'g'y 1 3/4 NOIRE

.

H4 SUPPORT D’ASSISE DU BANC - W4L17337
(x2) 15/16 po x 3 3/8 po x 6 9/16 po (24 x 86 x 166)

H4 (x2)
SUPPORT DE SIEGE DE BANC

BORDS AFFLEURANTS

\
e\e\i\-\Q

REMARQUE :
ALIGNEZ H4 AVEC
LES AVANT-TROUS

382 (x8)
VIS - 1 3/4 PO




ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU BANC

QTE D'\.'XQ"TEIEI?E DESCRIPTION
VIS TETE PLATE CRUCIFORME
HH00S62 PEH 8 x 1 3/4 NOIRE

o

o

o

o

M2 ASSISE DU BANC - W4L17335
(x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 19 1/8 po (16 x 86 x 485)

BORD AFFLEURANT

M2 (x2)
ASSISE DU BANC

M2 (x2)
SIEGE DE BANC

REMARQUE : ALIGNEZ M2
AVEC LES AVANT-TROUS




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

o
o)
2
o)
Dln [a
oS
P
ozl .
F Y 3
;|58 :
5=z 2
0 (2|0 5
w|S|L 7
[ I m 5
- <
z|< :
913 :
Sl £
0|0 1
@ | = ) 85
S 2.4
L
» SIITITITIT
2499 ‘4.. i (IR &
SEE 7 N\ ‘V ©
/ A~
w AR—— == RS
ol | ] #//
VHER\

L)

ARRIERE

ASSEMBLAGE DU BANC

REMARQUE : INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD

BOULON -1 1/4 PO

397 (x)

58



ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE
QTE D'\.':F';"T'%EEE DESCRIPTION
//"”’“““'\\ 2 |Hiooaos |¥STETE BOMBEE CRUCIFORME
(o

<
~

=== e

A4M00528 PLAQUE D'IDENTITE BYD (MOYENNE) DE 2 A 10 ANS
(x1)

528 (x1) ' ‘
PLAQUE D’IDENTITE BYD (MOYENNE) DE 2 A 10 ANS

59

408 (x 2)
VIS - 1/2 PO




ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DE LA CABANE

&)
//

/ '//
//
/

RN

A4M00527 BARRE DE RENFORT DE PIQUET DE SOL

(x4)

. NUMERO
QTE | HARTICLE DESCRIPTION
4 H100379 ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
4 H100459 BOULON BL 5/16 x 1 1/4 NOIR

PLACEZ LES PIQUETS COMME INDIQUE. ENFONCEZ-LES A ENVIRON
30 DEGRES COMME INDIQUE. A L’AIDE DU PIQUET DE SOL COMME GUIDE,

PERCEZ (4) TROUS DE 7/16 PO [10 MM] DE DIAMETRE. TROUS A TRAVERS LES
PANNEAUX, INSEREZ LES ECROUS ENCASTRES ET LE MATERIEL COMME

INDIQUE A LEMPLACEMENT APPROXIMATIF INDIQUE CI-DESSOUS.

31/2 po
- [90 mm]
11/8 po
[30 mm]
Jv' = P
\

379 (X4) | L1
ECROU ENCASTRE
-5/16 PO sl

60

459 (x4)

SN

BOULON -1 1/4 PO

527 (x4)

BARRE DE RENFORT DE PIQUET DE SOL






